РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №  ​​​​353 п  от 15.06.2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
                      ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О комиссии по предоставлению субсидий  на поддержку сельскохозяйственного производства в МО   «Алданский район» в 2015 году.

        Во исполнение  Постановления  Правительства  РС (Я) № 678 от 30 декабря

 2011года « Об утверждении порядка расходования и учета субвенций предоставляемых из
государственного бюджета РС (Я) , местным бюджетом на осуществление органами
местного самоуправления отдельных государственных полномочий по поддержке
сельскохозяйственного производства», ) в целях реализации Государственной программы
Республики Саха (Якутия) «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2012-2020  годы»,
Муниципальной программы «Поддержка сельхозтоваропроизводителей в МО «Алданский
район» на период 2013-2017 гг.»,
П о с т а н о в л я ю :
1.Считать утратившим силу п.2 постановления № 159 п от 10.03.02015г. «О комиссии по предоставлению субсидий  на поддержку сельскохозяйственного производства в МО   «Алданский район» в 2015 году».
2. Считать утратившим силу  п.п. 1.1. постановления № 241 п от 07.04.2015 г. « О внесении изменений в Постановление главы МО «Алданский район № 159 п от 10.03.2015 г «О комиссии по предоставлению субсидий  на поддержку сельскохозяйственного производства в МО   «Алданский район» в 2015 году».

3.Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства в МО «Алданский район» в 2015 году, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке , установленном Уставом МО «Алданский район» и вступает в силу с момента обнародования.
5.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы МО «Алданский район»  Иванова А.В.
Глава района                                                                                                              С.Н. Поздняков.
Максимов Николай Кириллович
35-1-33
                                                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                                             к постановлению  Главы
                                                                                                                                        МО «Алданский район» № 353 п
                                                                                                                                             от _15.06.__ 2015 г.

                                                          С О С Т А В

                     Постоянно действующей комиссии по  предоставлению

              субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства  в

                                      МО   «Алданский район» в 2015 году.

  Председатель комиссии:            Иванов А.В. –  первый  заместитель  главы

                                                                                           МО «Алданский район».

  Заместитель председателя         Максимов Н.К. – начальник МКУ

                                                                                    «УСХ   Алданского района».

  Секретарь комиссии:                  Козелкова М.М. –специалист МКУ

                                                                                  «УСХ Алданского района».
  Члены комиссии :                        Плахотникова С.Н.–  начальник ФУ Администрации

                                                                                         МО «Алданский район».

                                                           Турченко П.Г. – начальник юридического отдела

                                                                                    Администрации МО «Алданский район».

                                                           Чмыхалова В.И.-  главный бухгалтер  МКУ

                                                                                 «УСХ Алданского района».

                                                           Местникова Л.А. – главный специалист МКУ

                                                                                «УСХ Алданского район».